TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Comunicação n° 616/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 24/09

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 02 de
DEZEMBRO de 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Amilton Berlarmino Domingos Júnior Sampaio Correa FC ART. 250 CBJD

Sidney Fraga Nery da Silva CA Castelo Branco ART. 250 CBJD

Douglas dos Santos Gomes  Quissamã FC ART. 253 CBJD

Márcio Henrique Maio Passos América FC ART. 250 CBJD

Renato Augusto de Assis Pinto CR Vasco da Gama  ART. 250 CBJD

Antonio Carlos Oliveira Souza Bonsucesso FC ART. 250 CBJD

Marcus Vinicius Galhardo de Souza Botafogo FR ART. 250 CBJD

Adilson dos Santos Filho CR Vasco da Gama Art. 254 CBJD

Gleid Wilson S. S.  Santos Imperial FC Art. 250 CBJD

Márcio Cleick Vieira da Silva AA Portuguesa Art. 250 CBJD

Marcelo Amarildo de Jesus  Nova Iguaçu FC Art. 250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

Comissão Técnica

Emanoel Sacramento Filho (técnico)  EC Tigres Do Brasil  ART. 188 CBJD

Associação

Guarani EC Associação Art. 232 CBJD

Rogi Mirim  Associação Art. 232 CBJD

Rogi Mirim Associação Art. 203 CBJD

Seleção de Angra dos Reis  Associação  Art. 203 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 02 de
DEZEMBRO de 2009, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do
Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Rita de Cássia de Lima Trindade
Secretária Adjunta do TJD/RJ